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Vyřizuje/tel. Bc. Zdeněk Bartl / 778 887 457  V Brně, dne 20. 7. 2021 
 
Věc: Veřejná zakázka: „Vybavení laboratoře tkáňových kultur“ 

Vysvětlení zadávací dokumentace (1) 

 
Zadavatel poskytuje všem dodavatelům sdělení na základě dotazů dodavatelů obdržených písemně 
dne 16. 7. 2021 a 19. 7. 2021. Formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata. 
 
Dotazy pro část 1 veřejné zakázky – Chlazená centrifuga 
 
Dotaz č. 1: 
„Uvádíte min. 10 akceleračních a 10 deceleračních stupňů. Domníváme se, že 9 akceleračních stupňů 
splní stejné požadavky na přesné nastavení průběhu centrifugace jako 10 akceleračních stupňů. 
Dotaz: Je možné nabídnout centrifugu s 9 akceleračními stupni a 10 deceleračními?“ 
 
Odpověď Zadavatele: 

Zadavatel po kontrole požadavků a účelu, ke kterému chce přístroj používat, akceptuje návrh 
dodavatele a provedl úpravu v technické specifikaci pro část 1 veřejné zakázky (parametr č. 6). Tato 
technická specifikace je uveřejněna jako příloha tohoto vysvětlení zadávací dokumentace pod 
názvem A3i_Priloha_c.1a-Technicka_specifikace_cast_1-Chlazena_centrifuga_aktualizace.xlsx a 
nahrazuje předchozí technickou specifikaci pro tuto část. 
 
 
Dotaz č. 2: 
„Požadujete chlazení v rozsahu -11°C až +40°C, běžné centrifugační postupy vyžadují teplotu maximálně 
okolo 0°C. 
Dotaz: Je možné nabídnout centrifugu s rozsahem -10°C až +40°C ? Domníváme se, že naprosto vyhoví 
předpokládanému použití.“ 
 
Odpověď Zadavatele: 

Zadavatel po kontrole požadavků a účelu, ke kterému chce přístroj používat, akceptuje návrh 
dodavatele a provedl úpravu v technické specifikaci pro část 1 veřejné zakázky (parametr č. 7). Tato 
technická specifikace je uveřejněna jako příloha tohoto vysvětlení zadávací dokumentace pod 
názvem A3i_Priloha_c.1a-Technicka_specifikace_cast_1-Chlazena_centrifuga_aktualizace.xlsx a 
nahrazuje předchozí technickou specifikaci pro tuto část. 
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Dotaz č. 3: 
„Z uvedených parametrů nevyplývá, že by součástí nabídky měl bych rotor, jedná se o opomenutí nebo 
má být skutečně nabídnuta centrifuga bez rotoru? Pokud má být součástí nabídky rotor, bylo by možné 
upřesnit jeho požadované konkrétní parametry?“ 
 
Odpověď Zadavatele: 

Zadavatel po kontrole požadavků a účelu, ke kterému chce přístroj používat, a s přihlédnutím 
k položenému dotazu, rozšířil technickou specifikaci přístroje v části 1 veřejné zakázky. Tato 
technická specifikace je uveřejněna jako příloha tohoto vysvětlení zadávací dokumentace pod 
názvem A3i_Priloha_c.1a-Technicka_specifikace_cast_1-Chlazena_centrifuga_aktualizace.xlsx a 
nahrazuje předchozí technickou specifikaci pro tuto část. 
 
 
Vzhledem k tomu, že zadavatel provedl úpravy v technické specifikaci předmětu plnění, prodlužuje 
lhůtu pro podání nabídek do 2. 8. 2021 do 10:00 hodin. 
 
 
Příloha: 
A3i_Priloha_c.1a-Technicka_specifikace_cast_1-Chlazena_centrifuga_aktualizace.xlsx 
 
 
 
 
 
 
 

…………….…….……………..…………………………………. 
Bc. Zdeněk Bartl 

na základě plné moci ze dne 12. 02. 2018 
administrátor veřejné zakázky 
oddělení veřejných zakázek 

rektorát, Mendelova univerzita v Brně 
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